
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.                       PK-IT/1447/17
Spis. zn.:                       ZN/53/IT/17
Počet listů: 4
Počet příloh: 3
Počet listů příloh:
Vyřizuje:                        Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377195636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 11.12.2017

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

“Technická podpora informačního systému VIRTUOS“

1. Zadavatel (veřejný zadavatel)

   Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO:     70890366
DIČ:  CZ70890366

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn:
ředitel KÚPK Mgr. Jiří Leščinský - dle čl. 10 bod 1) písm. c) a bod 2) Kompetenčního a 
podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje 

Název VZ: Technická podpora informačního systému VIRTUOS

2. Kontaktní osoba za zadavatele:
   Mgr. Jarmila Pechátová

telefon:+420 377 195 636
email: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje

3. Typ a druh veřejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby.

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu:
 s ustanoveními § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění;
 s následujícími vnitřními předpisy zadavatele:

- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek;

- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje

   

mailto:jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz


 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

4. Předmět veřejné zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování technické a servisní podpory 
související s produktivním provozem informačního systému VIRTUOS. 

Součástí systému VIRTUOS jsou ke dni vyhlášení této veřejné zakázky:

 funkcionalita napojení IS VIRTUOS na Základní registry a Informační systém 
Registru smluv a 

 moduly Elektronická spisová služba a Evidence smluv.

Rozsah a podmínky poskytování technické a servisní podpory jsou popsány v návrhu 
příslušné smlouvy, který je přílohou č. 3 výzvy.

5. Doba plnění VZ
Smlouva o poskytování technické a servisní podpory IS VIRTUOS bude uzavřena na 
dobu určitou od 01.01.2018 do 31.10.2019 (tj. doba 22 kalendářních měsíců).

6. Oslovený dodavatel

PilsCom s.r.o., IČ: 25219103,  se sídlem Slovanská alej 30, 326 00 Plzeň, 

zapsaná v obchodním rejstříku sp. zn. C 9762 vedená u Krajského soudu v Plzni,

s nímž uzavřela dne 17.1.2012 Memorandum o porozumění společnost HEWLETT-
PACKARD s.r.o., IČ 17048851, která je dodavatelem a autorem informačního systému 
VIRTUOS (PilsCom s.r.o. se zúčastnil projektu IS VIRTUOS v rámci subdo-
davatelského vztahu). Na základě Memoranda o porozumění získala společnost 
PilsCom s.r.o., IČ 25219103, veškerá práva k provozování informačního systému 
VIRTUOS od společnosti HEWLETT-PACKARD s.r.o., IČ 17048851. 

7. Předpokládaná hodnota VZ
Limitace nabídkové ceny

Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 1.751.200,- Kč 
bez DPH, přičemž předpokládaná hodnota poskytování technické podpory za jeden 
kalendářní měsíc činí 79.600 Kč bez DPH.

Pokud nabídka účastníka uvedené cenové limity překročí, nebude zadavatelem dále 
posuzována z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

8. Způsob podání nabídky
Nabídka se podává výhradně písemně v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00006004.

https://ezak.cnpk.cz/vz00006004


 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

9. Lhůta pro podání nabídky
Dodavatel je povinen doručit nabídku nejpozději do 19.12.2017 do 10:00 hod.

10.  Základní způsobilost
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti (v rozsahu dle § 74 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění) formou čestného 
prohlášení dle přílohy č. 1 výzvy.  

K prokázání splnění základní způsobilosti může dodavatel v nabídce předložit výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie).

11.Nabídková cena  
Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu výhradně s použitím přílohy č. 2 této výzvy (Krycí 
list nabídky).
Podrobnosti ke kalkulaci nabídkové ceny dodavatel uvede v případě potřeby formou 
přílohy k této cenové tabulce.

12.Smlouva na plnění VZ
 Zadavatel požaduje uzavřít na předmět plnění zakázky smlouvu ve znění dle 

přílohy č. 3 této výzvy. Dodavatel je povinen do návrhu smlouvy doplnit 
výhradně údaje označené textem „= Doplní dodavatel=“, zejména identifikační 
údaje dodavatele a výši ceny. Jakékoli jiné úpravy obsahu smlouvy zadavatel 
zakazuje. 

 Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem 
dodavatele nebo osobami oprávněnými jednat jménem nebo za dodavatele. V 
případě, že návrh smlouvy nebude podepsán dodavatelem, resp. jeho 
statutárním orgánem, přiloží dodavatel k návrhu smlouvy originál či úředně 
ověřenou kopii plné moci, ze které bude vyplývat oprávnění k podpisu návrhu 
smlouvy. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením 
řádného návrhu smlouvy dodavatelem.

 Dodavatel vloží do nabídky scan řádně podepsaného návrhu smlouvy.

 Smlouva uzavřená na plnění předmětu veřejné zakázky bude zveřejněna 
v informačním systému Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti zajistí 
zadavatel.

13.Obsah nabídky
Nabídka dodavatele na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat:

 Čestné prohlášení o základní způsobilosti dodavatele (viz bod 10. výzvy);
 vyplněný Krycí list nabídky s nabídkovou cenou (viz bod 11. výzvy);



 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

 doplněný a podepsaný návrh smlouvy o poskytování technické a servisní 
podpory IS VIRTUOS (viz bod 12. Výzvy).

14.Další podmínky zadavatele 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky, které tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy.

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky a právo opakování 
veřejné zakázky.

 Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a zasláním nabídky nese 
dodavatel.

15.Přílohy výzvy k podání nabídek 
 Příloha č. 1 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele
 Příloha č. 2 – Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
 Příloha č. 3 – návrh Smlouvy o poskytování technické a servisní podpory IS 

VIRTUOS

Za Vaši nabídku předem děkujeme. 

S pozdravem

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)


		2017-12-11T13:39:48+0000
	Not specified


		2017-12-11T13:39:50+0000
	Not specified




